Resultater for Fyns Ponytrav og Galop klub - FPTG

Labsdato fredag 23. december 2016

sort Lab nr. 1 (ikke defineret)
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Ralley Oliver Kristoffersen
Enzo Madeline Josefine Myrup
Olympia's Jesschiwa | Emilie J Fribo

Pejnarve Yankee Victoria Melanie Fisker

Ceesar Jasmin Sgrensen
Eddie Star Sara Sofie Berthelsen
Granit Il Adam Kghler
Anemone Af Veddinge Mille-Mi Rosenfeldt
Jolly ' Malou Cordt
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Rekord Grundlag Distance Placering
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Ind tid
3:34,6

3:40,3

3:43,8
3:44,0
3:454
3:47,8
4:01,7

Km. tid
3:15,1
2:52,1
3:12,9
2:27,4
2:43,3
2:55,2
3:08,8
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Diskg
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rod Lgb nr. 2 (ikke defineret)
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Ceaesar Jasmin Sgrensen
Eddie Star

» Malou Celine Hammerich Niels|
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Placering
1
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Ind tid
3:24,0

3:39,7

2:47,2
3:09,4




